平成 24 年 11 月 28 日

アンジェス MG 株式会社

株主優待制度の対象商品に11月発売の「ReBeage」新化粧品を追加

 当社子会社アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社が企画開発した「ReBeage（リビエージ

ュ）」化粧品シリーズの新商品３点（11 月 15 日発売）が、次回の当社株主優待制度の対象商品とし

て追加されることになりました。

 当社は株主様のご支援とご期待に応えるべく、コラテジェンⓇをはじめとするプロジェクトの開発を

進めておりますが、日頃からの株主様のご支援に感謝し、ささやかながら株主優待制度を実施して

おります。

株主優待制度※１として、年 2 回の割当基準日（次回は平成 24 年 12 月 31 日※２）の当社株主名

簿に記載された株主様に、1 枚 5,000 円相当の「商品ご購入優待券」を、贈呈しております。この

「商品ご購入優待券」は、指定の対象商品※３を 5,000 円引の優待価格でご提供させていただくた

めの優待券になります。本優待制度において、ReBeage 化粧品は、希望小売価格から当社株主様

向けの割引価格を設定し、更に本優待券（5,000 円引）をご利用いただけるお得なセットもご用意し

ております。次回株主優待では、対象商品に 11 月 15 日発売の新商品を追加したセットをご用意

する予定です。

※１ 株主優待制度の詳細については、平成 24 年５月 21 日、平成 24 年６月 18 日および平成 24 年６月 20 日付け

の開示資料をご参照ください。

※２ 株式等振替制度上、平成 24 年 12 月 25 日（火）までに株式を購入した方が対象となりますのでご留意くださいま

すようお願いいたします。

※３ 対象商品は、「商品ご購入優待券」と同時にお届けするカタログにて指定された商品となります。リビエージュシ

リーズの他、森下仁丹株式会社をはじめとするパートナー企業の商品がございます。

News Release

ReBeage 2012 年 11 月発売の新商品 （左から）

高機能化粧水 「リビエージュ エクストラ モイスト ローション」

魅力の濃密泡石鹸 「リビエージュ マイルド クレンジング ソープ」

贅沢な保湿美容マスク 「リビエージュ コンセントレート エッセンス マスク」

【ご参考】株主優待制度概要

毎年６月 30 日および 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載された１株以上を保有されてい

る株主様を対象として、当社が指定する商品のご購入優待券（１枚 5,000 円相当）を以下のご所

有株式数に応じて年２回贈呈いたします。

ご所有株式数 贈呈内容

１株～９株 商品ご購入優待券 １枚

10 株～49 株 商品ご購入優待券 10 枚

50 株以上 商品ご購入優待券 50 枚

ご購入優待券は、対象商品１点または１セットのお買い上げにつき、１枚使用できます。

なお、本券は他の割引券等との併用および現金との引換えはできません。

以上

お問い合わせ先

アンジェス ＭＧ株式会社 社長室 広報グループ

TEL: 03-5730-2641